РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2020  № 1098

О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 27 октября 2017 года № 1147
«Об утверждении перечня муниципальных программ города Мценска»

В целях актуализации Перечня муниципальных программ города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации города Мценска                  от 27 октября 2017 года № 1147 «Перечень муниципальных программ города Мценска изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                                 и делопроизводства администрации г. Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.

Глава города Мценска                                                                                    А. Н. Беляев

										Приложение
к постановлению администрации города Мценска
от 7.12.2020 г.  № 1098

        Приложение
к постановлению администрации города Мценска
от 27. 10.2017 г.  № 1147

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ города Мценска
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Заказчик-координатор

	1
	Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения города Мценска
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска

	2
	Благоустройство и содержание общественных территорий города Мценска
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска

	3
	Формирование современной городской среды на территории города Мценска  на 2018-2024 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска

	4
	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в городе Мценске на 2019-2021 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска,
Управление образования города Мценска

	5
	Замена инженерных сетей теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, отработавших нормативный срок службы, расположенных на территории города Мценска на 2020-2022 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска, комитет по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска

	6
	Развитие муниципальной системы образования города Мценска на 2019-2021 годы
	Управление образования администрации города Мценска

	7
	Отдых детей в каникулярное время на 2017-2021 годы
	Управление образования администрации города Мценска

	8
	Молодежь города Мценска
	Отдел по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации города Мценска

	9
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте 14-18 лет, в свободное от учебы время в города Мценске на 2019-2021 годы
	Отдел по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации города Мценска

	10
	Развитие физической культуры и спорта в городе Мценске на 2018-2022 годы
	Администрация города Мценска

	11
	Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в городе Мценске (2018-2022 годы)
	Администрация города Мценска

	12
	О поддержке социально-ориентированных некоммерческих организаций в городе Мценске
	Комитет организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска

	13

	О противодействии коррупции в городе Мценске
	Комитет организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска

	14
	Профилактика терроризма и экстремизма на территории города Мценска
	Отдел по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации города Мценска

	15
	Стимулирование развития жилищного строительства в городе Мценске на 2019-2024 годы
	Администрация города Мценска

	16
	Развитие муниципальной службы в городе Мценске Орловской области на 2019-2022 годы
	Комитет организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска

	17
	Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории города Мценска на 2017-2020 годы
	Отдел культуры и социальной политики администрации города Мценска

	18
	Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Мценска в 2020-2022 годах
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Мценска

	19
	Реализация предложений избирателей депутатам Мценского  городского Совета народных депутатов
	Администрация г. Мценска